

Årsredovisning

P.Högström Heavy Equipment Aktiebolag

556344-4008

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Högström

2024-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet avseende grus och trailertransporter, krossverksamhet inom väg- och bygg, samt handel med maskiner, fordon och maskintillbehör. Företaget har sitt säte i Strömsunds Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat dotterbolaget Åsen Fastighet AB (org nr 559082-8504). Ett dotterbolag har bildats under räkenskapsåret: Strömsunds Åsen Fastighet AB (org nr 559453-6244).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	27 107	20 368	26 825	26 561
Resultat efter finansiella poster	15 654	12 911	5 736	6 205
Soliditet %	87	87	89	86

Nettoomsättningen ökade under året på grund av högre efterfrågan på våra varor och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	39 653 207	11 716 368
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-600 000	
- Balanseras i ny räkning			11 716 368	-11 716 368
- Årets resultat				9 439 869
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	50 769 575	9 439 869
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				51 489 575
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-600 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				9 439 869
- Belopp vid årets utgång				60 329 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 769 575
Årets resultat	9 439 869
<i>Summa</i>	<i>60 209 444</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	59 609 444
<i>Summa</i>	<i>60 209 444</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 106 672	20 367 997
Övriga rörelseintäkter		10 402 136	16 986 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 508 808	37 354 023
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 994 319	-3 043 397
Handelsvaror		-13 227 398	-9 536 288
Övriga externa kostnader		-4 679 379	-8 606 551
Personalkostnader	2	-1 238 506	-1 545 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 495 841	-1 851 261
Summa rörelsekostnader		-23 635 443	-24 583 470
Rörelseresultat		13 873 365	12 770 553
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	151 228	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 630 862	146 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 540	-5 546
Summa finansiella poster		1 780 550	140 791
Resultat efter finansiella poster		15 653 915	12 911 344
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-900 000	0
Förändring av överavskrivningar		-2 808 230	1 886 108
Summa bokslutsdispositioner		-3 708 230	1 886 108
Resultat före skatt		11 945 685	14 797 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 505 816	-3 081 084
Årets resultat		9 439 869	11 716 368

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	460 351	482 703
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 799 171	4 168 921
Inventarier, verktyg och installationer	6	331 518	153 538
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 591 040</i>	<i>4 805 162</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	2 475 000	0
Fordringar hos koncernföretag		10 400 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	153 130	153 130
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 028 130</i>	<i>153 130</i>
Summa anläggningstillgångar		20 619 170	4 958 292
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 673 100	17 319 100
Förskott till leverantörer		0	2 671 900
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>15 673 100</i>	<i>19 991 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 267 527	1 491 667
Övriga fordringar		994 382	1 308 147
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 710	182 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		578 787	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 852 406</i>	<i>2 982 540</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 533 020	40 757 854
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>42 533 020</i>	<i>40 757 854</i>
Summa omsättningstillgångar		61 058 526	63 731 394
SUMMA TILLGÅNGAR		81 677 696	68 689 686

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 769 575	39 653 207
Årets resultat	9 439 869	11 716 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>60 209 444</i>	<i>51 369 575</i>
Summa eget kapital	60 329 444	51 489 575
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6 171 510	6 171 510
Ackumulerade överavskrivningar	7 130 689	4 322 459
Summa obeskattade reserver	13 302 199	10 493 969
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 212 985	3 359 566
Skulder till koncernföretag	1 350 000	0
Skatteskulder	1 917 085	2 957 706
Övriga skulder	2 591 425	50 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	974 558	338 687
Summa kortfristiga skulder	8 046 053	6 706 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	81 677 696	68 689 686

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	3-5	20-33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ränteutgifter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	151 228	0

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 132 976	742 038
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	886 126
Försäljningar/utrangeringar	-	-495 188
Utgående anskaffningsvärden	1 132 976	1 132 976
Ingående avskrivningar	-650 273	-628 898
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	4 659
Årets avskrivningar	-22 352	-26 034
Utgående avskrivningar	-672 625	-650 273
Redovisat värde	460 351	482 703

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	13 645 150	25 581 721
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	6 000 000	528 000
	Försäljningar/utrangeringar	-3 214 000	-12 464 571
	Utgående anskaffningsvärden	16 431 150	13 645 150
	Ingående avskrivningar	-9 476 229	-18 982 808
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	1 214 250	11 171 116
	Årets avskrivningar	-1 370 000	-1 664 537
	Utgående avskrivningar	-9 631 979	-9 476 229
	Redovisat värde	6 799 171	4 168 921
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 617 834	1 617 834
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	356 152	-
	Försäljningar/utrangeringar	-340 060	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 633 926	1 617 834
	Ingående avskrivningar	-1 464 296	-1 303 606
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	265 377	-
	Årets avskrivningar	-103 489	-160 690
	Utgående avskrivningar	-1 302 408	-1 464 296
	Redovisat värde	331 518	153 538
Not 7	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 025 000	-
	Lämnade aktieägartillskott	450 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 475 000	0
	Redovisat värde	2 475 000	0
Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	153 130	153 130
	Utgående anskaffningsvärden	153 130	153 130
	Redovisat värde	153 130	153 130

UNDERSKRIFTER

Hammerdal

Peder Högström

Peder Högström

2024-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-10-30

Grant Thornton Sweden Ab

Carl-Johan Öman

Carl-Johan Öman

Huvudansvarig revisor
